- Tư vấn lập E-HSMT và đánh giá E-HSDT;  

- Tư vấn thẩm định E-HSMT và kết quả lựa chọn nhà thầu;  

- Kiểm toán hồ sơ quyết toán kinh phí tặng quà người có công với cách mạng 

nhân dịp tết Nguyên đán Bính ngọ 2026. 

- Giá trị gói thầu dự kiến: 29.946.000.000 đồng (Bằng chữ: Hai mươi chín 

tỷ, chín trăm bốn mươi sáu triệu đồng) 

2. Hồ sơ chào giá: 

- Bảng chào giá dịch vụ; 

(Giá đã chào bao gồm: Các loại thuế, lệ phí nếu có) 

- Biểu phí dịch vụ tư vấn dự kiến sẽ thực hiện; 

- Hồ sơ năng lực của Công ty/Đơn vị (Hồ sơ pháp lý, giấy phép kinh doanh...); 

- Có ít nhất 3 năm kinh nghiệm trong lĩnh vực đăng ký kinh doanh;